Estudio  se  incorpora  como  partida  en  el  Presupuesto  General  de  Ejecución  Material  del  proyecto  de 

Acondicionamiento de Espacio Público en C/ Ntra. Sra. del Pilar 38. 

 

  Asciende  el  presupuesto  de  Ejecución  Material  de  Seguridad  y  salud  del  proyecto  a  la  cantidad  de 

CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS Y DOS CÉNTIMOS (465,02 €). 

 

 

En Valencia, a 7 de septiembre de 2018 

 

 
 

Fdo.: Ana López Santa‐Cruz 

ARQUITECTA 

Nº colegiado: 10.125 

1.‐  OBJETIVO 

  El  presente  ESTUDIO  DE  GESTIÓN  DE  RESIDUOS  DE  CONSTRUCCIÓN  Y  DEMOLICIÓN,  se  redacta  por  la